
Schválená pravidla čerpání rozpočtového provizoria na rok 2019 
 
Zastupitelstvo města Otrokovice na svém jednání 13. 12. 2018 na základě stávajících podmínek a 
informací pro další přípravu rozpočtu na rok 2019, ve smyslu §13 zákona 250/2000 Sb. stanoví 
tato rámcová pravidla Rozpočtového provizoria (RP) na rok 2019: 

 

 
a) V oblasti provozních výdajů se město řídí schváleným rozpočtem roku 2018. Měsíční 

čerpání provozních výdajů je limitováno 1/12 ročního rozpočtu roku 2018, v oblasti 
mezd 105 % z 1/12 schváleného rozpočtu roku 2018 v souladu se zvýšením mzdových 
tarifů. Při uplatnění RP po více měsíců se čerpání hodnotí kumulovaně. 
 

 
b) V oblasti kapitálových výdajů město může  

 
ba) pokračovat v investičních akcích, které byly zahájeny před 31. 12. 2018: 

 
- Revitalizace centrálních ploch sídliště Trávníky – park u Papučárny (ORG 6271) 

až do výše 1,5 milionů Kč 
- Využití prostor býv. MP na pracoviště MěÚ  (ORG 9329) až do výše 400 tis.Kč 
- Most M-1 přes železniční trať a místní komunikaci" (ORG 7203) až do výše 5 

mil.Kč 
- ZŠ TGM rozšíření kapacity (ORG 8214) až do výše 5,5 mil. Kč 
- Rekonstrukce ulice Na Uličce (ORG 7212) až do výše4,2 mil. Kč 
- Rozšíření kolumbária městského hřbitova (ORG 7250)až do výše 1,3 mil.Kč 
- Revitalizace městské sportovní haly Bahňák (ORG 6202)až do výše 600 tis.Kč 
- Úprava prostranství před ZŠ TGM  (ORG. 9316) až do výše 850 tis.Kč 
- Bezbariérové úpravy a vybavení zastávek MHD (ORG 7209) až do výše 200 

tis.Kč 
- OB-přístavba výtahu (ORG 9303) až do výše 200 tis.Kč      
- Dobudování protipovodňových opatření (ORG 6213) až do výše 200 tis.Kč 
- Doplnění parkovacích míst na sídlišti Štěrkoviště (ORG 6296)až do výše 200 

tis.Kč 
- Páteřní cyklostezka – napojení Baťov (ORG 9308) až do výše 200 tis.Kč 
- Zateplení Hlavní 1161 (ORG 7253)až do výše 200 tis.Kč 
- Venkovní bufet koupaliště (ORG 8250) až do výše 200 tis.Kč 
- Zvýšení kvality vzdělávání (ORG 8263,8264 a 7208) až do výše 1 mi.Kč    

 
             bb) investiční akce vycházející z platných smluv: 

 
- Výkupy pozemků (ORG 8615), platby až do výše 1mil.  Kč. 

 
             bc) může zahajovat přípravu akcí zahrnutých v návrhu investičních akcí na rok  
                   2019 spolufinancovaných z jiných zdrojů: 

 
- Zpracování projektů  příprava akcí, příprava pokladů pro žádosti o dotace,  (ORG 

0128) platby až do výše 1,9 mil. Kč, 

 
      ZMO současně ukládá starostovi města (EKO): 

- po dopracování všech částí rozpočtu na rok 2019 předložit návrh rozpočtu na nejbližší 
      zasedání ZMO, nejpozději do 20. 2. 2019. 


